РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Северо-Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования

сельского поселения «Ангоянское»

IV созыва XLVI сессия

Решение № 114

.    п. Ангоя

«О внесении изменений в Реестр муниципальной собственности

муниципального образования сельского поселения

 «Ангоянское» на 14.04.2022г.»

      Руководствуясь подпунктом 5 пункта 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов

муниципального образования сельского поселения «Ангоянское» IV созыва решает:

1. Включить в Реестр муниципальной собственности квартиру, согласно приложению 1.

2. Специалисту муниципального образования сельского поселения «Ангоянское» (Першиной А.Н.)
внести изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального образования сельского

поселения «Ангоянское».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, путем размещения на
официальном сайте МО СП «Ангоянское» в сети Интернет.

Председателя Совета депутатов

муниципального образования

сельского поселения «Ангоянское»                                                       З.З.Негодюк

Приложение1

                           к решению № 114 от 14.04.2022г.

СВЕДЕНИЯ

ОБ ОБЪЕКТАХ, ВКЛЮЧЕННЫХ В РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОГО

ИМУЩЕСТВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АНГОЯНСКОЕ» на 14.04.2022г.

ПЕРЕЧЕНЬ КВАРТИР

1 2 3 4 5

Реестро

вый №

Наименование

недвижимого

имущества

Адреса (местоположение)

недвижимого имущества

Кадастровый

номер

муниципального

недвижимого

имущества

Площадь

протяженно

сть и иные

параметры,

характеризу

ющие

физические

свойства

недвижимог

о имущества

243 МО СП

«Ангоянское»

п. Ангоя, ул. Ленина, д.4, кв.7 03:17:010109:48 76,1